
Kupní smlouva 
uzav řená podle zákona č .89!2012 Sb., 

občanského zákoníku ve zn ěni pozdějších p ředpisu 

Prodávající: Pavel Mika, 	 'Iiropyn ě  
zastoupený: p. Pavlem Nlikou 

	

1Č : 69742171 	1)lČ : CZ7406174 127 

Kupující: SWby m ěsta Náměště  nad Oslavou, s.r.o., Ocmanická 200, 675 71 Nám ěšt' nad Oslavou 
zastoupený: 

	

iČ : 26270417 	1)1: CZ262 70447 

11ředniêt pin ění 
Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu následující movité v ěci: vozidlo GA/. 33027 
RL 5L5 4921 Č IP: VE 822996 č íslo podvozku: X96330270G26791 16. po p řestavbě  na nosi Č  
kontejneru. 
Natahovací zařízení typ 1528 v. č . 091 r.'. 03.2019. 
Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem t ěchto věcí. 

2. Prodávající touto smlouvou p řevádí na kupujícího vlastnictví p ředmě tu této smlouvy uvedeném v odst. 
1. tohoto č lánku a to ke dni p ředání p ředm ě tu této smlouv prodáajícirn kupujícímu.  pokud není dále 

u,, edeno jinak. 

II. 
Termín pinění 

Termín dodání p ředmětu této smlouvy je stanoven do 25.03.2019. 

III. 
Cena pin ění 

Kupující se zava7uje zaplatit kupní cenu. která b y la aanovena dohodou snil uvních stran a č ini 

907.390.00 Kč . K tornu hude p řipoč tena p říslušná částka dan ě  s př idané hodnoty. Celková cena za 
dodáni p ředmětu pinění č iní I .097.942.00 KČ . 
Slov N: Jedenmiliondevadesátsedmtisícdev čtsetč tv ř jcetdvaK č . 

2. Smluvní stranY se dohodly. že kupující nabude vlastnického práva k p ředmě tu pinění teprve úpiným 
aplac'cníni kupní ceny 

- 

[V. 



Záru ční podmínky natahovacího za ĺlzcní a vozidlo 
• Záruční podmínky na vozidlo jsou dle záru čních podmínek dodavatele vozidla. 
A. Natahovací za řízení tip 1528 v. č . 091 r.v. 03.2019: 
Záruka na natahovací za řízeni č iní 24 měsicú dle záručních podmínek. 
B. Vozidlo GAZ RZ 5L5 4921 VIN: X96330270G2679116: 

Záruka se ř ídí záručními podmíiikami dodavatele vozidla. 

V. 

Všeobecné dodací podmínky 
• Vozidlo je dodáváno bez základnho vybavení pro provoz na pozemních komunikacích. 

2. Prodávající zajistí kupujícímu záru ční servis dle této smlouvy a pozáru ční servis dle dohody. 
3 .Kupující je povinen uhradit za vozidlo silni ční daň  ode dne zakoupení. Škody na p ředmě tu koupě  po 

jeho p řevzetí hradí v piné výši kupující. Kupující je povinen vozidlo p ři převzetí pojistit (zákonné 
poj ištčm vozidla). 

4. Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady prodávaného vozidla na které by 
kupujiciho upozornil. 

5. Prodavajicí se zavazuje ke dni podpisu této smlouvy p ředat vozidlo speciflkovaný v č il této smlouvy 
společně  s jeho p řísl uscnstvím. 

6. Prodávající se zavazuje p ředat kupujícímu p řepsané doklady od vozidla na základ ě  piné moci 
Velký technický prukaz se zápisem nástavby), 

7. Kupující se zavazuje vozidlo spole čně  s jeho p ř íslušenstvím p řevzít a podpisem této smlouvy sou časně  
stvrzuje jeho p řevzetí. 

S. Kupující tímto prohlašuje. že byl podrobn ě  seznámen s technickým stavem prodávaného vozidla 
a proškolen s obsluhou zvedacího za ř ízeni a jeho hezpe čnm provozem. 

9. Kupující bere na čdomí a souhlasí s tím. že podpisem této smlouvy na n ěj p řecházejí práva 
a povinnosti vvplÝvaiíeí z provozu vozidla-nosi če kontejneru. 

10. P ředávající protokol hude podepsán odpov čdnini zástupci obou smluvních stran. 

VL 
Závěrečné ustanoveni 

I Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech z nichž obdrží každý ú častník smlouvy po jednom. 
2.Smlouva nabývá platnosti a ú č innosti podpisem ú častníků  smlouvy. 

Smluvní strany prohlašuji. že si tuto smlouvu řádnč  přečetly. s jejím obsahem s$hlasi a svým níže 
uvedenÝm podpisem stvrzují, že lato smlouva je projevem jej ich vážné vule ;žájc uzav řena svobodn ě . 
nikoliv v tísni č i za nápadně  nevýli(.)dnÝcli podmínek. 

Chropyně . dne: 25.03.2019 

Razítko podpis kupuj iciiio 	 Razítko todpis prodávající 


